


Små detaljer kan göra stor skillnad.
Vi använder  en röd varnings-
belysning som projiceras på marken
för att göra arbetsmiljön säkrare för
både föraren och omgivningen.

Flexibilitet är ovärderligt. Töm
vilken fraktion du vill, i vilket fack du
vill. Hanterar kärl i storlekar från 80
till 660 liter med 1 till 4 fack.

Vi fokuserar på kvalitet och
tillförlitlighet i varje detalj. Varje
komponent spelar en viktig roll för
att säkerställa påbyggnadens
driftsäkerhet, oavsett storlek.

INNOVATIV
Med vår senaste innovation, FNI-4, tar vi ett betydande steg framåt mot
hållbar utveckling. Genom att använda och kombinera befintliga
produkter,  har vi skapat en helt unik produkt. Det är vad vi kallar för
innovation.

PRODUKTIV
Genom att skapa en arbetsplats på insidan av bilen precis intill hytten,
sparar vi avsevärd tid åt våra operatörer. I stället för att gå fram och
tillbaka med kärl runt bilen kan operatören effektivt arbeta på en väldigt
liten area vilket under optimala förhållanden kan spara upp till 5 km
gångväg per dag. Dessutom har vi effektiviserat tömningen av bilen,
vilket innebär att vi sparar värdefull tid varje dag. Lägg dessutom till
bilen har extremt lite överhäng vilket gör den extremt enkel att
manövrera på trånga platser! Det är så vi skapar ökad produktivitet
genom innovativa lösningar.

FLEXIBEL
Med den ökande variationen av kärltyper och fabrikat på marknaden
kan det vara utmanande att hålla jämna steg. Men med vår FNI-4
påbyggnad behövs bara en enda bil för att hantera alla olika typer av
kärl, från 4-facks- och delade kärl till standardkärl på 80-770 liter. Och
inte nog med det, du har friheten att tömma vilket kärl som helst i
valfritt fack i bilen. En unik flexibilitet med lönsamhet i fokus!

SÄKER
Marknadens säkraste sopbilspåbyggnad? Genom att placera
operatörens arbetsområde på insidan av fordonet skyddas de effektivt
från omgivande trafik. Men vi nöjer oss inte där. För att ytterligare öka
säkerheten för operatörer, cyklister och fotgängare, lyser vi upp
arbetsområdet med röd varningsbelysning. Det är innovativ säkerhet
som gör er verksamhet både tryggare och mer produktiv.

SÄKERHET OCH TILLGÄNGLIGHET

Vi förstår värdet av tillgänglighet för era fordon.
Därför väljer vi noggrant driftsäkra material av
högsta kvalitet när vi utvecklar alla våra produkter. 

Om olyckan skulle inträffa eller om er påbyggnad
behöver service och vård, kan ni lita på att JOAB
Service tar hand om er. Vår rikstäckande
serviceorganisation, bestående av egna verkstäder
och JOAB auktoriserade servicepartners, är alltid
nära till hands när ni behöver det som mest – aldrig
längre bort än ett telefonsamtal.

SERVICE                         +46 31 705 06 87
TEKNISK SUPPORT    +46 31 705 06 88

Med ständigt ökande krav på hållbarhet och effektivitet introducerar vi vår senaste innovation inom fastighetsnära avfallshantering –
FNI-4. JOAB FNI-4 lyfter avfallshantering till en helt ny nivå genom att erbjuda en unik kombination av innovativ teknik och mångsidig
funktionalitet. Genom att sammanföra beprövad teknik med modern design har vi skapat en lösning som inte bara ökar produktiviteten
utan även minskar miljöpåverkan. 

Med fokus på hållbarhet, produktivitet, flexibilitet och säkerhet representerar FNI-4 en ny standard för fastighetsnära insamling. 
Låt oss nu utforska de fyra kärnkomponenter som gör FNI-4 till det självklara valet för modern avfallsinsamling.

VILL DU VETA MER OM FNI-4?
SCANNA HÄR FÖR TITTA PÅ
FILMEN!

JOAB FNI-4

tel:+46317050688

